Zhotovitel je na žádost objednatele povinen 

předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem.  

Článek VII.  

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Předpokládaná cena opravy komunikací, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, činí: 

• 738.140,- Kč (slovy: Sedmsettřicetosmtisícstočtyřicet korun českých) bez DPH, 

• 893.149 Kč (slovy: Osmsetdevadesáttřitísícestočtyřicetdevět korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této 

smlouvy činí: 21 %. 

2. Konečná cena bude určena měřením na základě jednotkových cen obsažených v  soupisu prací a skutečného rozsahu 

provedených prací. Množství uvedená v soupisu prací jsou pouze kvalifikovaným odhadem a slouží pro stanovení před-